



SKOOPPI

Suomen koulu- ja opiskelu-
terveyden yhdistys

Hyvä Skoopin jäsen

Tässä jäsenkirjeessä on kutsu Skoopin kevätkoulutukseen sekä liitteenä lasku vuoden 2020 jäsenmaksusta.

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 29.10.2019 Helsingissä Allergiatalolla. Hallituksessa tapahtui pieniä muutoksia. Puheenjohtajaksi valittiin Annukka Vuorinen. Hallitus järjestäytyi 13.1.2020 pitämässään kokouksessa.

Varapuheenjohtajana toimii Hannele Kallio ja sihteerinä jatkaa Anneli Ignatius. Koulutussihteereinä ovat Merja Saarinen ja Päivi Kilpinen-Loisa. Muut hallituksen jäsenet ovat: Eva Autio, Pekka Holopainen, Leena Paaskunta, Noora Seilo ja Anne Sorvari.

Kevätkoulutuksemme pidetään 21.4.2020 Helsingissä, tällä kertaa Folkhälsanin tiloissa, Topeliuksenkatu 20. Koulutuksen aiheena on paljon puhututtanut koululaisten ja opiskelijoiden stressi: "Hyvä ja huono stressi". Tarkempi ohjelma ilmestyy mahdollisimman pian.

<https://skooppi.fi/koulutus/skoopin-kevatkoulutus>

Koulutuspäivän päätteeksi 21.4.2020 pidetään Skooppi ry:n sääntömääräinen kevätkokous, jonka esityslista ja asiakirjat ovat www.skooppi.fi - sivustolla maaliskuussa. Kaikki jäsenet ovat tervetulleita kokoukseen!

Järjestämme tänäkin vuonna kaksi, yksi keväällä ja toinen syksyllä, koulu- ja opiskeluterveydenhuollon toimintaympäristöön kuuluvaa koulutusta. Aikaisempien koulutusten materiaalit löytyvät

<https://skooppi.fi/koulutus/seminaarien-materiaalit/>

Lisäksi pyrimme toimimaan aktiivisesti asiantuntijaroolissa.

Skoopin sähköpostiosoitteen välityksellä voit kätevästi olla yhteydessä yhdistykseen. Mikäli sinulla on toiveita toimintamme suhteen ja esimerkiksi ehdotuksia koulutusaiheiksi, otathan yhteyttä info@skooppi.fi. Olemme avanneet myös Facebook-sivun, jonka kautta kerromme toiminnastamme sekä linkitämme aihepiiriin liittyviä asioita.

Tervetuloa kevätkoulutukseemme 21.4.2020! Levitäthän tietoa koulutuspäivästä myös työyhteisösi.

Toivotan kaikille oikein hyvää kevättä, vaikka talveakin vielä odotellaan.

Annukka Vuorinen, Skoopin puheenjohtaja